
II!	 r
101	 -1W

\-	 J&f

'tt

DISPOSIÇIÚN N° 020

SANTA FE; "Cuna de la Constitución Nacional", 2 6 JUL 2023
VISTO:

El Expediente N' 00401-0338391-2 del registró de este Ministerio, en cuyas
actuaciones se gestiona la aprobación del movimiento de Permutas del Personal Docente -
segundo otorgamiento - de conformidad con lo establecido en el Decreto N° 3029/12 y
modificatorio y a efectivizarse a partir del 01 de agosto de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que la permuta implica conmutativamente el movimiento simultáneo de dos
(2) agentes titulares que tuvieren los mismos cargos u horas cátedra, de modo que uno

	

ocupa el lugar del otro y éste el lugar de aquél;	 - -

Que para la realización de dicho movimiento se han tenido en cuenta las
consideraciones vertidas en el Reglamento General de Traslados y Permutas del Personal
Docente que, como Anexo IV- Capítulo II-, integra el cuerpo del Decreto N° 3029/12 y
modificatorios;

Que por todo lo expuesto, corresponde la aprobación del movimiento de
Permutas a fin de hacer efectivas las mismas, a los efectos de que la Dirección General de
Recursos Humanos remita la orden de posesión a los establecimientos involucrados y a las
Delegaciones Regionales para el caso de los Supervisores, en el marco del Procedimiento
para la implementación de los movimientos de traslados y permutas establecido por- dicho

- Decreto y aprobado según las pautas procedimentales que forman parte de la Resolución
Mi isterial N° 1852/12;

"198312023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA"



t/
ti	 o

TUS 4.

Atento a ello;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

DISPONE:

1 0)- Aprobar el Movimiento de Permutas del Personal Docente de
conformidad con lo establecido en el Decreto N° 3029/12 y modificatorio a efectivizarse a
partir del 01 de agosto de 2023, de los agentes cuyos ID se consignan en e! Anexo único
del presente instrumento legal.

2°)- Dar intervención a la Dirección General de Recursos Humanos para la
continuidad del trámite de rigor.

3°)- Hágase saber y archívese.

[lo, ROSA ANA CENCI.(A
ECRE7AJp, DE EDUCACIÓN

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
PROVINCIA DE SANTA FE

"1983/2023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA"



2
m
><
O
c,
z
o
o

o

o

A
M
M
M
M
M
A
A
A
M
T
M
M
T
T
M
T
T

T

M

M
A
M
T
T
T

YENNERICH PATRICIA
E

CORNERO CAROLINA
CASTILLO, ADRIANA
LEGUIZAMON, MARIBEL ANA
CABRERA, MARIA DEL VALLE
HIDALGO, TATIANA SOLEDAD
SCOTTA, ROMINA
OÑEVA, ERICA ANDREA
ROMANO, MARIANA GUADALUPE
CITRONI, GONZALO
MAREGA SILVIA GRACIELA
RIQUELME NILDA SUSANA

PIACENZA MARÍA ELISA

TABORDA NADIA ROCIO

NINNI MARIA LAURA
ALANIZ MARCELA MARIELA

P.Z.N. JIBAÑEZ, MYRIAN DEL LUJÁN

LAG ROS
)MEZ GUSTAVO MAURO
N EDUARDO OSCAR
NERO MELINA
RNANDEZ LORENA
BELEM,MARIA CANDELA
)DRIGUEZ JUAN MANUEL

23525680
37224854
26004482
26499143
24943106
25752072
25459453
24037380
21817809
31501730
20192740
22530929

29069375

28764963

34114880
22280217

18040394

35590703

29171963
17202272
35288994
30253168
27511658
24995375

505084
758671

8185
551501
498824
535391
8634

543517
14052

790689
32600
32585
20648
20649
517044
20300
2776
1622

37843

525937

812254
30133
2274
2272
3179
7258

CORNERO CAROLINA 	 37224854
YENNERICH PATRICIA 	 23525680
LEGUIZAMON, MARIBEL ANA	 26499143
CASTILLO, ADRIANA	 26004482
HIDALGO, TATIANA SOLEDAD 	 25752072
CABRERA, MARIA DEL VALLE 	 24943106
OÑEVA, ERICA ANDREA	 24037380
SCO1TA, ROMINA	 25459453
CITRONI, GONZALO	 31501730
ROMANO, MARIANA GUADALUPE 21817809
RIQUELME NILDA SUSANA 	 22530929
MAREGA SILVIA GRACIELA 	 20192740

TABORDA NADIA ROCÍO	 28764963

PIACENZA MARÍA ELISA 	 1 29069375

ALANIZ MARCELA MARIELA	 22280217
NINNI MARIA LAURA	 34114880
STEINACKER, MARÍA DE LOS	 35590703

IBAÑEZ, MYRIAN DEL LUJÁN	 18040394

FUN EDUARDO OSCAR	 17202272
GOMEZ GUSTAVO MAURO	 29171963
FERNANDEZ LORENA	 30253168
GÉNERO MELINA	 35288994
RODRIGUEZ JUAN MANUEL	 24995375
TOBELEM,MARIA CANDELA 	 27511658

758671
505084
551501

8185
535391
498824
543517

8634
790689
14052
32585
32600
20300

517044
20649
20648
1622
2776

525937

37843

30133
812254

2272
2274
7258
3179

2

2
2

2

El

El
El

El
El

T

A
M
T
M
T
T



A

A

A

A
T

M

A

A

A

A

T

M

T

N

T

T

u

E

1?

o

Ni

CD

BAGGIO, NANCY CELINA

VERGARA, JESICA ROMINA

GALVAN, SANTIAGO EZEQUIEL

ROGERS, SABRINA LUCILA

MANGIARELLI, VERONICA

MARTINELLI, CARINA GRISELDA

MARISI, AYELEN DORA

PRIZZIA, SANDRA EDITH

QUIROGA, ANIBAL FERNANDO

VARELA, ALEJANDRO FABIAN

AQUINO, ERICA MARTA ITATI

DUARTE, ORLANDO DANIEL

ARBALLO, LAUTARO LUIS

RACCA, NORBERTO LUIS

CESONI, GUILLERMO PEDRO

FERNANDEZ, JÉSICA ITATÍ

FACCIOLI, SILVANA ANDREA

HURT, LORENA ROCIO

MASIN, FLAVIA ANDREA

SANCHEZ, JUAN IGNACIO

22130439

30704098

32773313

40316178

24125974

27093470

34133828

24720703

33020902

2581 0239

23443143

18388452

31700674

16867082

27128452

14305319

36405967

33514185

20223771

331 75547

25971684

20139841

48315
	

A

43158
	

A

38888
	

A

39783
	

A

43296
	

M

43295
	

T

13703
	

A

11067
	

A

39023
	

A

39687
	

A

168534
	

M

168530
	

T

175879
	

N

765081
	

T

628813
	

T

175877 1	 T

602853
	

M

602849
	

T

685086
	

M

719126
	

T

732174
	

N

598840
	

M

VERGARA, JESICA ROMINA

BAGGIO, NANCY CELINA

ROGERS, SABRINA LUCILA

GALVAN, SANTIAGO EZEQUIEL

MARTINELLI, CARINA GRISELDA

MANGIARELLI, VERONICA

PRIZZIA, SANDRA EDITH

MARISI, AYELEN DORA

VARELA, ALEJANDRO FABIAN

QUIROGA, ANIBAL FERNANDO

DUARTE, ORLANDO DANIEL

AQUINO, ERICA MARTA ITATI

RACCA, NORBERTO LUIS

ARBALLO, LAUTARO LUIS

CESONI, GUILLERMO PEDRO

II

FERNANDEZ, JÉSICA ITATÍ

HURT, LORENA ROCIO

FACCIOLI, SILVANA ANDREA

SANCHEZ, JUAN IGNACIO

MASIN, FLAVIA ANDREA

30704098

22130439

40316178

32773313

27093470

24125974

24720703

34133828

25810239

33020902

18388452

23443143

16867082

31700674

14305319

27128452

33514185

36405967

33175547

20223771

20139841

25971684

43158

48315

39783

38888

43295

43296

11067

13703

39687

39023

168530

168534

765081

175879

175877

628813

602849

602853

719126

685086

598840

732174

P15.

S.Z.N.



JUNTA	 DESTINO
Ii

ESCALAF
DOCENTE	 NOMBRE	 DNI	 ID

1	 1 

íUJ:l(s 	 NOMBRE
1	 1	 1	

ÍU1:1[S

807363	 T	 124016	 T

SACCO, MELISA CAROLINA	 33664844	 26787640
807363	 T	 TONELLI, ALICIA BEATRIZ DE LOS	 187925	 T
826418	 T	 M.	 187925	 T
826418	 T	 124016	 T

S.Z.N. 124016	 T	 826418	 T

TONELLI, ALICIA BEATRIZ DE LOS	 124016	 T	 807363	 T
26787640	 SACCO, MELISA CAROLINA	 33664844M.	 187925	 T	 807363	 T

	

187925	 T	 826418	 T
ALESSANDRINI, RICARDO

	

14391877 844534	 M	 SOLIS, ALDANA MICAELA	 29641601 857236	 MHECTOR
ALESSANDRINI, RICARDO

	

14391877 844534	 MSOLIS, ALDANA MICAELA	 29641601 857236	 M RECTOR
BAEZ, CLAUDIA ELISABET 	 20704501 256971	 T	 FERNANDEZ, VALERIA NATALIA 	 29777366 256961	 M

FERNANDEZ, VALERIA NATALIA	 29777366 256961	 M	 BAEZ, CLAUDIA ELISABET 	 20704501 256971	 T

BUZZATTO, LUCIANO DAVID	 31369191 274160	 M	 MARTINICH, FRANCO	 35129939 622769	 M
S.Z.S.

MARTINICH, FRANCO	 35129939 622769	 M	 BUZZATTO, LUCIANO DAVID 	 31369191 274160	 M
CALONI, ROCIO MARIA DEL

	

36478199 815322	 M	 MUNGUIA, PATRICIA LORENA	 30380137 303097	 MVALLE

MUNGUIA, PATRICIA LORENA 	 30380137 303097	 M	 CALONI, ROCIO MARIA DEL 	 36478199 815322	 MVALLE
PERACHINO, LUCIANA ANDREA	 30966150 274304	 MPEREZ, CAROLINA JOSEFA	 25637980 566907	 M

PEREZ, CAROLINA JOSEFA 	 25637980 566907	 M	 PERACHINO, LUCIANAANDREA	 30966150 274304	 M

E	 Junta de Escalafonamiento Docente Especial 	 P.Z.S.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Primario Zona sur

1	 Junta de Escalafonamiento Docente Nivel Inicial 	 P.Z.N.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Primaria Zona Norte

iv de Escalafonamiento Docente Nivel Superior 	 S.Z.S.	 Junta de Escalafona miento Nivel Secundaria Zona Sur

	

S.Z.N.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Secundaria Zona Norte

CD
Ni
C)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

